



RESERAPPORT

Tävling

WTT Youth Contender, Metz Frankrike 22-28 april 2024.

Några dagar innan jag skulle åka till Luxemburg var jag i kontakt med några från den lokala organisationen i Metz och domaransvarig i Frankrike. Jag blev då erbjuden att komma till deras tävling i Metz och det accepterade jag då.

Domare

Micael Godtman, Falkenberg

Resa

Då jag hade varit och dömt i Luxemburg veckan innan blev det en kort bussresa på ca 1 timma till Metz. Hemresan flög jag sedan med Swiss Air från Luxemburg till Köpenhamn via en mellanlandning i Zürich. Från Köpenhamn blev det sedan tåg hem till Falkenberg.

Jag fick köpa en ny enkelbiljett på hemresan då jag sedan tidigare inte visste om att jag skulle till denna tävling i Metz när jag köpte första flygbiljetten. Från början hade jag köpt tur och retur Köpenhamn-Luxemburg med tider som passade in till tävlingen i Luxemburg.

När jag sedan fick reda på att jag också skulle till tävlingen i Metz kontaktade jag resebyrå jag köpt biljetten från och Lufthansa. Då visade det sig att det skulle bli billigare för mig att köpa en ny enkelbiljett Luxemburg-Köpenhamn istället för att de "öppnade upp" den biljett jag köpt. Detta berodde på att den tidigare köpta tur o returbiljetten inte var ombokningsbar, men de kunde ändra den så att man kunde boka om och det skulle då bli dyrare än att köpa en ny enkelbiljett.

Akreditering

Bussen från Luxemburg körde oss direkt till arenan och där fick jag min akreditering samt all dagsersättningen för hela tävlingen. Ingen goodiebag delades ut.

Inkvartering

Alla domare och refereeteamet bodde på hotellet "Hotel Campanile Metz Gare". Det låg ca 15-20 minuters promenad från arenan. Jag bodde tillsammans med Nicolas Pachet från Frankrike. Det var första gången vi träffades.

Måltider

Frukosten var på hotellet. Den var helt okej med det mesta man kan önska sig.

Lunch och middag var i arenan. Det fanns ett rejält salladsbord och till varmrätt fanns det oftast en kött- och en fiskrätt att välja på samt någon sort av pasta med sås. Till dessert fanns det ostar och någon yoghurt/chokladmousse och liknande. Maten var ganska okej, men lite smaklös.

Lokala transporter

Det fanns bussar som gick från hotellet och från arenan med jämna intervaller. Jag åkte bara buss första dagen från arenan och sista dagen till arenan pga regnväder. Resterande dagar gick jag till och från arenan. Vi var många som gjorde detta.

Domargenomgång

Domargenomgången var i ett mindre rum (utan luft!!) inne i arenan. Det var referee Carlos Silva och deputy referee Françoise Lapique som höll i den. Den höll på en dryg timma. Jag tyckte man fick den information som behövdes. I samband med att vi ”prickades av” fick vi också första dagens domarschema. Genomgången var helt okej.

Arenan

Tävlingen spelades i arenan ”Complexe Sportif Saint Symphorien”. Man spelade i två olika hallar som bara låg några meter från varandra.



Hallen

I den stora hallen spelade man på samtliga 8 bord för det mesta. På bord 1 och 2 var det två domare per bord och på dessa bord hade också matchdomare touchpad och satt på en högre stol och assisterade domaren satt bakom ett vanligt domarbord med manuellt räkneverk.



I den mindre hallen spelades det som mest på 3 bord vid några tillfällen och då främst under början av poolspelet.

Det fanns 6 stycken uppvärmningsbord i direkt anslutning till callarean.



Callarea



I direkt anslutning till callarean var de sex borden som var till för att värma upp på. Detta gjorde att det blev ganska högljutt och stökigt i och vid callarean.

Material

Allt material – bord, nät, barriärer, domarbord kom från Tibhar. Bollen var den vanliga i WWT Youth – ”729”. Allt material var helt okej.

Tävlingsform

De första tre dagarna var det U11, U13, U15, U17 och U19 för flickorna som spelades. Efter det var det en spelfri dag och sedan kom pojkarna och spelade samma klasser de tre sista dagarna av tävlingen. Alla matcher spelades i bäst av 5 set.

Domarorganisation

Referee var Carlos Silva (POR) och deputy referee var Françoise Lapique (FRA) och Andreas Savva (CYP) sedan fanns det två franska assisterande referee som var ansvariga för den mindre hallen när det var spel där ibland och i Callarean.

Det var 24 domare totalt som dömde under de aktuella dagarna. De var 13 domare från Frankrike och 11 domare från IRI, NED x 2, BEL, ITA x 2, CIV, HUN BEN, BRA och SWE.

Klädseln var ITTFs standarduniform med kavaj. Det blev varmt, men refereeteamet ville ha det så.



Domarelounge/omklädningsrum

I anslutning till callarean hade vi en domarlounge och ett omklädningsrum med möjlighet att lägga av våra jackor och väskor. I domarloungen fanns det vatten och te/kaffe. Ibland fanns det också småkakor och en del godis.

Tjänstgöring

Den första dagen i respektive block dömde man ca 10 matcher per dag och var satt i callarean/reserv vid 3-4 tillfälle. De dagarna var det knappt tid för någon lunch. Dag två hade man 7-8 match och någon i callarean och den sista dagen var det 4-5 match plus någon i callarea. Då var det mera tid för lunch och återhämtning.

Speciella matcher

Jag fick var matchdomare i finalen för Girls U19 tillsammans med Donatien De Hauteclouque från Frankrike. Det var en tjej från Frankrike som vann över en spanjorska. Det var ingen speciell match eller jättebra spel trots att det var en final i U19-klassen.

Umpires evening

En kväll bjöd LOC på en liten tillställning för oss domare i arenans VIP-lounge. Det bjöds på diverse snittar, snacks och dryck.

Allmänt om tävlingen

Det är andra gången som jag är på denna tävling i Metz. Jag gillar tävlingen och jag har fått många franska domarkompisar som gör att jag kan tänka mig att söka hit igen. En kväll skulle de franska domarna, 12 stycken, gå ut på restaurang och äta tillsammans och jag fick frågan om jag ville följa med dem. Jag följde givetvis med (enda personen som inte kom från Frankrike och i princip inte förstår något av det franska språket!:) då jag kände att det var något som jag ville. På restaurangen blev det så att de jag hade mest relation till satte sig i närheten av mig och det blev en mycket trevlig kväll tillsammans.

På den lediga dagen vi hade mitt i tävlingen passade jag och några till på att ta en längre

sightseeing inne i Metz centrum och utefter floden Mosel. Det var en mycket fin och gammal stad med mycket gamla byggnader och smala gator och gränder.



Ersättning

Ersättning var 60 USD per dag och vi fick dessutom halv ersättning för den dag som vi var lediga i mitten av tävlingen. Hela ersättningen betalades ut i Euro i samband med att vi fick ackrediteringen första dagen vi kom dit.

Tack

Tack SBTf och domarkommittén för att jag fick chansen var med och döma i ännu en tävling utanför Sverige. Jag lär söka till denna tävling igen.

// Micael Godtman